
Protokół Nr XXXVI/2023  

z sesji Rady Gminy Żołynia w dniu 28 czerwca 2023 r. 

 

    Sesja Rady Gminy Żołynia odbyła się 28 czerwca 2023 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy 

Żołynia. Rozpoczęła się o godz. 15.30.  

 

   W sesji uczestniczyli: 

1) 12 radnych gminy – Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tomasz Mach, 

Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Wojciech Woś, Karol Sztur, Roman Tabin, 

Anna Wójcik, (nieobecni byli radni: Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja); 

2) sołtysi trzech sołectw Gminy Żołynia – Jan Buszta, Teresa Fus, Joanna Wal, nieobecny był 

Marek Mach – Sołtys Sołectwa Żołynia; 

3) Wójt Gminy Żołynia – Piotr Dudek; 

4) Sekretarz Gminy Żołynia – Waldemar Natoński; 

5) Skarbnik Gminy Żołynia – Anna Kostyńska; 

6) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żołyni – Kazimierz Żaba; 

7) Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Żołyni – Artur 

Gerersdorf; 

8) Inspektor Urzędu Gminy Żołynia – Michał Rupar; 

9) Inspektor Urzędu Gminy Żołynia – Mateusz Rejman; 

10) Informatyk Urzędu Gminy Żołynia – Wojciech Tomczyk. 

 

    Ad. 1 Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Gminy Żołynia Piotr Foryt. Powitał 

zebranych i stwierdził kworum potrzebne do procedowania przez radę gminy. Zaplanowany 

porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie, wolne wnioski. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia Wójtowi Gminy Żołynia wotum zaufania; 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Żołynia za 2022 rok; 

c) udzielenia Wójtowi Gminy Żołynia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok; 

d) zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2023 rok: 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żołynia na lata 2023-2031; 

f) uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie; 

g) sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żołynia. 

4. Sprawy różne. 

 

W tym punkcie posiedzenia radni nie zgłosili wniosków i uwag. 

 

Ad. 2  Przewodniczący rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się z projektem 

protokołu z poprzedniej sesji i nie zgłosili uwag co do jego treści. Radni nie zabierali głosu w 

tej sprawie, przewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Protokół 

został przyjęty jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 

SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: ZA (12): Maciej Dąbek, Paweł 

Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy 

Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. NIEOBECNI (3): Andrzej 

Całka, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja. 

  

 

Ad. 3  Głos w dyskusji nad „Raportem o stanie Gminy Żołynia za 2022 r.” poprzedzającej 

udzielenie wotum zaufania wójtowi gminy zabrał Piotr Dudek - Wójt Gminy Żołynia. 



Wspomniał, że dokument ten omawiano podczas posiedzenia wspólnego komisji rady gminy. 

Rok 2022, w którym gmina wydała na inwestycje 5,7 mln zł, ocenił jako dobry. Zwrócił 

uwagę, że gmina nie zaciągała kredytów, a jej zadłużenie zmniejszyło się. Przedstawił 

skrótowo najważniejsze inwestycje gminne roku 2022 związane z modernizacją gminnej bazy 

oświatowej, sieci wodno-kanalizacyjnej, dróg, chodników i oświetlenia ulicznego. Tłumaczył 

powody skrócenia działania oświetlenia ulicznego, wynikające z trzykrotnego wzrostu cen 

prądu, przy jednoczesnym uzyskaniu oszczędności mocowych rzędu 30% po kompleksowej 

wymianie lamp na wykorzystujących technologię LED. Podziękował pracownikom urzędu za 

pracę w roku sprawozdawczym, skarbnikowi gminy za czuwanie nad budżetem gminy,  

a radnym za podjęte uchwały i dobre zarządzanie. Radny Jerzy Szpila prosił o podanie 

wskaźnika zadłużenia. Skarbnik opowiedziała, że mechanizmy ostrożnościowe są ujęte  

w wieloletniej prognozie finansowej gminy. Stwierdziła, że gmina aktualnie posiada jeszcze 

duży bufor zadłużenia, pozwalający na zaciągnięcie kredytu w razie takiej potrzeby. Radny 

Roman Tabin zapytał, jak udzielane przez gminę stypendia przekładają się na nabór uczniów 

do żołyńskiego liceum. Artur Gerersdorf, Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego szkół stwierdził, że trudno dokładnie na to pytanie odpowiedzieć, gdyż nie 

prowadzono badań w tym zakresie. Wspomniał, że w ubiegłym roku do pierwszej klasy LO 

przyszło 22 uczniów, natomiast na przyszły rok szkolny wstępnie jest 31 podań, co ocenił 

jako wynik przyzwoity. Ocenił, że stypendia naukowe to mocny element zachęcający 

uczniów do skorzystania z oferty liceum. Radny Roman Tabin pytał również o stypendia 

wypłacane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żołyni. Kazimierz Żaba - 

Kierownik GOPS odpowiedział, że są to stypendia socjalne, uzależnione od sytuacji życiowej 

w rodzinach uczniów. Wiceprzewodniczący rady gminy Tomasz Mach podał informację, że 

w 2022 r. gmina wydatkowała na oświatę 14,8 mln zł, w tym 5,8 mln zł ze środków 

własnych. Poprosił skarbnika gminy o wyjaśnienie, skąd tak duże zaangażowanie środków 

gminy w tym zakresie. Skarbnik wyjaśniła, że gmina wśród swoich zadań ma również własne 

związane z oświatą, to jest utrzymanie przedszkola, administracji oświaty, prowadzenie 

stołówki, dowozów uczniów i wypłatę stypendiów. Wyraziła zdanie, że wśród 

wzmiankowanych 5,8 mln zł kwota 1,3 mln zł dotyczy zadań, które jej zdaniem powinien 

finansować budżet państwa. Artur Gerersdorf zasygnalizował, że koszty przypadające na 

utrzymanie ucznia w poszczególnych szkołach różnią się znacząco, w zależności od ich 

liczebności. Stwierdził, że w ramach subwencji z budżetu państwa zamyka się tylko 

utrzymanie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żołyni, a bieżący rok szkolny to być może ostatni,  

w którym ta szkoła będzie się samofinansować. Przewodniczący rady stwierdził, że odbywa 

się to za zgodą władz gminy, które utrzymują liceum oraz małą liczebnie szkołę  

w Smolarzynach. Do wójta skierował pytanie o to, z czego jest najbardziej zadowolony, a co 

nie wyszło w roku będącym przedmiotem debaty. Wójt stwierdził, że w obszarach gdzie tylko 

udało się pozyskać dotacje zewnętrzne prowadzone były działania gminy. Udało się drogowo, 

gdyż dawno nie wykonano takiego metrażu dróg ze wsparciem dotacyjnym. Z innych 

osiągnięć wskazał przeprowadzoną modernizację oświetlenia ulicznego oraz bazy 

rekreacyjno-sportowej, a także remonty bazy oświatowej. Z obszarów problemowych wskazał 

konieczność budowy sali sportowej dla szkoły w Brzózie Stadnickiej, modernizację 

oczyszczalni ścieków oraz sieci wodno-kanalizacyjnej. Wojciech Majkut zapytał o ilość 

obywateli Ukrainy, która na terenie gminy znalazła zakwaterowanie. Kierownik GOPS 

odpowiedział,  że w ujęciu ogólnym wsparcia udzielono 62 osobom, natomiast aktualnie na 

terenie gminy przebywa 8 osób narodowości ukraińskiej. Kierownik wspomniał, że na 

zakwaterowanie Ukraińców gmina wypłaciła 183 tys. zł, do tego udzielano pomocy 

żywnościowej. Radny Jerzy Szpila skwitował, że dużo pomysłów władz gminy ziściło się, 

gdyż gmina dostała środki z centrali jak wiele innych gmin w Polsce. Zwrócił uwagę na 

konieczność podjęcia działań w celu uzyskiwania przez gminę odpowiednich poziomu 

odzysku z odpadów komunalnych, za gospodarowanie którymi odpowiada gmina, gdyż brak 

odpowiednich działań wiąże się z sankcjami finansowymi. Wójt odpowiedział, że nie ma 



zagrożenia dużymi karami gdyż gmina czuwa i będzie poprawiać wskaźniki. Zapowiedział 

organizację akcji wspólnego sprzątania lasu. Ocenił, że efekt tej zbiórki wpłynie na poprawę 

wskaźników poziomów odzysku. Joanna Wal, Sołtys Sołectwa Smolarzyny podziękowała 

radnym za utrzymywanie szkoły w Smolarzynach, z dużym nakładem środków finansowych. 

Apelowała o utrzymanie tej szkoły i myślenie o jej rozbudowie. Powiedziała, że oddział 

przedszkolny już teraz będzie liczyć 24 dzieci, a gdyby było dodatkowe pomieszczenie, 

można byłoby myśleć o drugim oddziale. Po zakończeniu dyskusji przewodniczący rady 

odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania i poddał ją pod 

głosowanie. Uchwała Nr XXXVI/289/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żołynia 

wotum zaufania została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: ZA (12): 

Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, 

Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

NIEOBECNI (3): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja. 

    Przewodniczący rady przypomniał, że sprawa sprawozdań finansowego oraz  

z wykonania budżetu Gminy Żołynia za 2022 r. była szczegółowo omawiana na posiedzeniu 

wspólnym komisji rady gminy poprzedzającym sesję plenarną. Nie mniej poprosił skarbnika 

gminy o zreferowanie tej sprawy. Anna Kostyńska – Skarbnik Gminy Żołynia powiedziała, że 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie  

z wykonania budżetu Gminy Żołynia na 2022 rok. Omawiając je przedstawiła kolejno plan 

dochodów i wydatków gminy oraz ich wykonanie, tłumacząc powody niewykonania planu,  

w tym przede wszystkim wskazując rozłożenie zadań inwestycyjnych dotowanych  

z programu Polski Ład na dwa lata, to jest na 2022 r. i 2023. Przypomniała, że chodziło  

o zadania związane z budową rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej, modernizacją 

stadionu oraz oświetlenia ulicznego. Skarbnik przedstawiła strukturę sprawozdań oraz 

omówiła sprawy związane z mieniem gminy. Wspomniała, że do sprawozdania załączono 

informację o wykonaniu planów finansowych przez Gminny Ośrodek Kultury w Żołyni oraz 

Gminną Bibliotekę Publiczną. Po omówieniu sprawozdań poprosiła radnych o pytania  

i dyskusję. 

      Przewodniczący rady gminy odczytał sentencję uchwały Nr 4/21/2023 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie wydania opinii  

o przedłożonym przez wójta sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Żołynia za 2022 r. 

Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie i bez uwag zaopiniowała ww. sprawozdanie. 

     Radny Roman Tabin pytał o realizację planu sprzedaży węgla przez gminę. Piotr Dudek, 

Wójt Gminy Żołynia odpowiedział, że gmina ma do sprzedania jeszcze 14 ton węgla i czas na 

jego rozprowadzenie do końca czerwca br. Powiedział, że ta ilość mieści się  

w dopuszczalnych granicach strat przy obrocie węglem, jednak gmina będzie chciała ten 

tonaż sprzedać, co w ocenie wójta powinno stać się na przestrzeni najbliższych 2-3 tygodni. 

Zaznaczył, że aktualnie gmina może sprzedać całość nawet jednemu nabywcy. 

     Radny Jerzy Szpila poprosił o uszczegółowienie niewykonania zadań w zakresie 

transportu, oświetlenia, sportu i ochrony środowiska. Skarbnik gminy wyjaśniła, że 

niewykonanie planu wynika ze wspomnianego wcześniej rozłożenia inwestycji gminnych na 

dwa lata, w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej, oświetlenia ulicznego oraz przebudowy 

stadionu nad Tamą. 

     Przewodniczący rady poprosił o omówienie zadań zleconych urzędowi gminy, do których 

gmina zmuszona jest dopłacać. Skarbnik wyjaśniła, że są to zadania z zakresu urzędu stanu 

cywilnego, dowodów osobistych, ewidencji ludności i obrony cywilnej. Powiedziała, że 

sprawy te obsługują pracownicy zatrudnieni na trzech pełnych etatach, na co urząd 

wojewódzki przekazuje dotację w wysokości 60 tys. zł, w sytuacji gdy gmina wydaje na nie 

160 tys. zł. Skarbnik oceniła, że z każdym rokiem sytuacja z finansowaniem zadań zleconych 

z budżetu państwa pogarsza się. Wobec braku innych pytań przewodniczący rady odczytał 

projekt uchwały i przeprowadził głosowanie. Uchwała Nr XXXVI/290/2023 w sprawie 



zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Żołynia za 2022 rok została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 12, 

PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: 

ZA (12): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tomasz Mach, Wojciech 

Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna 

Wójcik. NIEOBECNI (3): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja. 

     Następnie przewodniczący rady poprosił Romana Tabina, Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Żołynia o odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy Żołynia za wykonanie budżetu w 2022 r. Po odczytaniu opinii 

przez przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, przewodniczący rady gminy odczytał wniosek 

Komisji Rewizyjnej do Rady Gminy Żołynia o udzielenie absolutorium wójtowi gminy  

z tytułu wykonania budżetu gminy za 2022 r. Następnie odczytał sentencję uchwały Nr 

4/48/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie pozytywnie 

opiniującej wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Żołynia w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Żołynia z tytułu wykonania budżetu za 2022 r. Radni zachęceni 

do dyskusji nie zabierali głosu, wobec czego przewodniczący rady odczytał projekt uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium i przeprowadził głosowanie. Uchwała Nr 

XXXVI/291/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Żołynia absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2022 rok została przyjęta jednogłośnie i przy zachowaniu 

bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady gminy. Wyniki głosowania: ZA: 

12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. Wyniki 

imienne: ZA (12): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tomasz Mach, 

Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin, Wojciech Woś, 

Anna Wójcik. NIEOBECNI (3): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja. 

    Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy omówiła skarbnik gminy. Mówiła  

o wprowadzeniu do budżetu darowizny z Zakładu Komunalnego z przeznaczeniem na 

promocję gminy, środków z funduszu przeciwdziałania covid oraz dotacji na wypłatę dodatku 

węglowego, uwzględnionego po wniesionym odwołaniu. Przedstawiła zmniejszenia po 

stronie dochodów i wydatków o dotację z Polskiego Ładu na modernizację sieci wodno-

kanalizacyjnej oraz na modernizację stadionu w Żołyni. Wyjaśniła, że powodem tej zmiany 

jest brak możliwości zrealizowania tych zadań w roku bieżącym. Zaznaczyła, że inwestycje te 

zostaną ujęte w budżecie na rok 2024, natomiast w roku bieżącym zapisany zostanie jedynie 

wkład własny. Przedstawiła również zapisy techniczne, związane z przeniesieniami kwot 

pomiędzy paragrafami. Przewodniczący rady przypomniał, że temat omawiano na 

posiedzeniu wspólnym komisji i zachęcał radnych do dyskusji. Wobec braku głosów radnych 

odczytał projekt uchwały i przeprowadził głosowanie. Uchwała Nr XXXVI/292/2023  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2023 rok została przyjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: ZA (12): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa 

Fus, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman 

Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. NIEOBECNI (3): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, 

Tadeusz Leja. 

   Następnie skarbnik gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej gminy. Wskazała, że wprowadzono do niej nowe zadania inwestycyjne  

z zamiarem ich realizacji w 2024 r. (rozbudowa sieci wod.-kan. oraz modernizacja stadionu), 

natomiast na rok 2023 przewidziano jedynie ujęcie wkładu własnego. Wspomniała, że przed 

sesją przekazała radnym rozszerzone uzasadnienie przyjęcia tej uchwały. Radni nie 

dyskutowali w tej sprawie, przewodniczący odczytał projekt uchwały i przeprowadził 

głosowanie. Uchwała Nr XXXVI/293/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Żołynia na lata 2023-2031 została przyjęta jednogłośnie. Wyniki 

głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: ZA (12): Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa 



Fus, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman 

Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. NIEOBECNI (3): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, 

Tadeusz Leja. 

    Sprawę rozpatrzenia petycji dotyczącej przywrócenia drogi biegnącej wśród pól pomiędzy 

ul. Kmiecie a zbiornikiem Rajszula zreferował Mateusz Rejman, Inspektor Urzędu Gminy 

Żołynia. Przypomniał, że sprawa ta była już wcześniej przedmiotem posiedzeń rady  

i w związku z zaleceniem radnych, w ostatnim czasie wystąpiono do starosty powiatu oraz do 

terenowego oddziału Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w sprawie ustalenia zapisów  

w ewidencji gruntów związanych z tą drogą. Ponieważ po zapoznaniu się z dokumentami 

przekazanymi przez te organy okazało się, że odcinek drogi będący przedmiotem petycji nie 

posiadał formalnego uregulowania oraz w obliczu tego, że mieszkańcy mają możliwość 

innych dojazdów, przygotowano projekt uchwały uznający petycję za niezasługującą na 

uwzględnienie. Radni nie zabierali głosu w tej sprawie, przewodniczący przeprowadził 

głosowanie nad uchwałą. Uchwała Nr XXXVI/294/2023 w sprawie uznania petycji za 

niezasługującą na uwzględnienie została przyjęta zwykłą większością głosów. Wyniki 

głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 

3. Wyniki imienne: ZA (9): Maciej Dąbek, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tomasz Mach, Jerzy 

Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. WSTRZYMUJĘ SIĘ (3): 

Paweł Fleszar, Wojciech Majkut, Jacek Sierzęga. NIEOBECNI (3): Andrzej Całka, Krzysztof 

Kosior, Tadeusz Leja. 

    Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy 

przedstawił Michał Rupar, Inspektor Urzędu Gminy Żołynia. Wyjaśnił, że projekty 

przygotowano na wniosek zainteresowanego zakupem, który jest właścicielem nieruchomości 

sąsiedniej. Przedmiotem uchwały była dziesięcioarowa działka położona w Żołyni Dolnej, 

przy rzece Żołyniance, wąska i przecięta przez sieć kanalizacji sanitarnej, nie nadająca się – 

jak stwierdził inspektor - pod zabudowę. Inspektor zaznaczył, że pomimo jej niskich walorów 

zaprojektowano sprzedaż w formie przetargu. Radni nie dyskutowali w tej sprawie, 

przewodniczący odczytał projekt uchwały i przeprowadził głosowanie. Uchwała Nr 

XXXVI/295/2023 w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Żołynia została przyjęta jednogłośnie. Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. Wyniki imienne: ZA (12): 

Maciej Dąbek, Paweł Fleszar, Piotr Foryt, Teresa Fus, Tomasz Mach, Wojciech Majkut, 

Jacek Sierzęga, Jerzy Szpila, Karol Sztur, Roman Tabin, Wojciech Woś, Anna Wójcik. 

NIEOBECNI (3): Andrzej Całka, Krzysztof Kosior, Tadeusz Leja. 

 

Ad. 4  W punkcie spraw różnych wójt zachęcał zebranych do uczestnictwa w biegu 

rekreacyjnym organizowanym w Żołyni w celu zebrania środków na leczenie ciężko chorej 

żołynianki, córki pracownika urzędu gminy. Przewodniczący rady dodał, że wszystkie 

wpływy z opłaty startowej zostaną przekazane na ten cel. Na tym posiedzenie zakończono. 

Sesja zakończyła się o godzinie 17.03. 

Sporządził: 

 

 
 

 

 


